
ZARZĄDZENIE NR VIII/129/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok oraz w sprawie zmiany Zarządzenia nr 
VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego Urzędu Miejskiego Orzesze na 

2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2018.poz.954), art.247 ust.1 oraz art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 i §19 pkt Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/128/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 czerwca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                          nr 1do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/128/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 czerwca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2-3
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 4-7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/128/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 czerwca 2019r.  Burmistrza 
Miasta Orzesze z dnia 6 czerwca 2019r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze                      na rok 
2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie 
z załączniekiem nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/128/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 czerwca 2019r.  Burmistrza 
Miasta Orzesze z dnia 6 czerwca 2019r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze                      na rok 
2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie 
z załączniekiem nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie                             
z załączniekiem nr 10 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 3F179035-2C03-4D7F-84B7-B5900C0B345E. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/129/2019 z dnia 06.06.2019r.
Plan dochodów na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 30 000,003 656 683,75 3 686 683,75

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 524 650,14494 650,14

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 30 000,00 30 000,00

88 859 411,88 88 889 411,8830 000,00Razem:

Id: 3F179035-2C03-4D7F-84B7-B5900C0B345E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/129/2019 z dnia 06.06.2019r. Plan wydatków UM na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 18 852 060,75 18 806 260,75 806 610,35 646 358,35 160 252,00 24 000,00 17 711 025,65 264 624,75 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 852 060,75 18 806 260,75 796 610,35 636 358,35 160 252,00 24 000,00 17 721 025,65 264 624,75 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 751 037,00 5 751 037,00 539 874,31 463 669,31 76 205,00 0,00 5 211 162,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 751 037,00 5 751 037,00 529 874,31 453 669,31 76 205,00 0,00 5 221 162,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 777 164,85 47 265 344,45 19 278 146,93 7 534 654,80 11 743 492,13 7 803 442,00 18 406 084,42 1 454 138,10 0,00 323 533,00 11 511 820,40 11 511 820,40 4 655 356,87 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 777 164,85 47 265 344,45 19 268 146,93 7 524 654,80 11 743 492,13 7 803 442,00 18 416 084,42 1 454 138,10 0,00 323 533,00 11 511 820,40 11 511 820,40 4 655 356,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3F179035-2C03-4D7F-84B7-B5900C0B345E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/129/2019 z dnia 06.06.2019r. Plan wydatków SP9 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 098 214,00 2 060 728,00 2 058 728,00 1 724 039,00 334 689,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 128 214,00 2 090 728,00 2 088 728,00 1 724 039,00 364 689,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 461 028,00 1 423 542,00 1 422 542,00 1 188 751,00 233 791,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 491 028,00 1 453 542,00 1 452 542,00 1 188 751,00 263 791,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 202 721,00 2 165 235,00 2 163 235,00 1 822 952,00 340 283,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 232 721,00 2 195 235,00 2 193 235,00 1 822 952,00 370 283,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3F179035-2C03-4D7F-84B7-B5900C0B345E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/129/2019 z dnia 06.06.2019r. Plan wydatków UM na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 785 557,00 755 557,00 655 502,00 325 209,00 330 293,00 66 111,00 33 944,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -690,00 -690,00 -690,00 0,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785 557,00 755 557,00 655 502,00 325 209,00 330 293,00 66 111,00 33 944,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 26 615,00 26 615,00 26 615,00 0,00 26 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -690,00 -690,00 -690,00 0,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 615,00 26 615,00 26 615,00 0,00 26 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 207 884,94 2 380 082,07 1 308 486,10 5 000,00 1 303 486,10 223 379,00 80 000,00 768 216,97 0,00 0,00 2 827 802,87 2 827 802,87 27 802,87 0,00 0,00

zmniejszenie -50 326,00 -50 326,00 -50 326,00 0,00 -50 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 257 558,94 2 329 756,07 1 258 160,10 5 000,00 1 253 160,10 223 379,00 80 000,00 768 216,97 0,00 0,00 2 927 802,87 2 927 802,87 27 802,87 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 708 779,92 887 017,96 259 550,60 0,00 259 550,60 0,00 0,00 627 467,36 0,00 0,00 2 821 761,96 2 821 761,96 21 761,96 0,00 0,00

zmniejszenie -50 326,00 -50 326,00 -50 326,00 0,00 -50 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 758 453,92 836 691,96 209 224,60 0,00 209 224,60 0,00 0,00 627 467,36 0,00 0,00 2 921 761,96 2 921 761,96 21 761,96 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 777 164,85 47 265 344,45 19 268 146,93 7 524 654,80 11 743 492,13 7 803 442,00 18 416 084,42 1 454 138,10 0,00 323 533,00 11 511 820,40 11 511 820,40 4 655 356,87 0,00 0,00

zmniejszenie -51 016,00 -51 016,00 -51 016,00 0,00 -51 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 826 838,85 47 215 018,45 19 217 820,93 7 524 654,80 11 693 166,13 7 803 442,00 18 416 084,42 1 454 138,10 0,00 323 533,00 11 611 820,40 11 611 820,40 4 655 356,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3F179035-2C03-4D7F-84B7-B5900C0B345E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/129/2019 z dnia 06.06.2019r. Plan wydatków SP3 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 326 032,54 2 326 032,54 2 292 685,00 1 960 607,00 332 078,00 0,00 2 500,00 30 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 526,00 44 526,00 44 526,00 0,00 44 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 370 558,54 2 370 558,54 2 337 211,00 1 960 607,00 376 604,00 0,00 2 500,00 30 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 604 566,00 1 604 566,00 1 602 066,00 1 399 423,00 202 643,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 526,00 44 526,00 44 526,00 0,00 44 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 649 092,00 1 649 092,00 1 646 592,00 1 399 423,00 247 169,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 416 319,54 2 416 319,54 2 382 972,00 2 047 804,00 335 168,00 0,00 2 500,00 30 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 526,00 44 526,00 44 526,00 0,00 44 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 460 845,54 2 460 845,54 2 427 498,00 2 047 804,00 379 694,00 0,00 2 500,00 30 847,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3F179035-2C03-4D7F-84B7-B5900C0B345E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/129/2019 z dnia 06.06.2019r. Plan wydatków SP7 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 122 893,00 2 022 893,00 2 020 893,00 1 700 312,00 320 581,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 022 893,00 2 022 893,00 2 020 893,00 1 700 312,00 320 581,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 652 215,00 1 552 215,00 1 550 215,00 1 361 904,00 188 311,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 552 215,00 1 552 215,00 1 550 215,00 1 361 904,00 188 311,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 234 499,00 2 134 499,00 2 132 499,00 1 808 529,00 323 970,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 134 499,00 2 134 499,00 2 132 499,00 1 808 529,00 323 970,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3F179035-2C03-4D7F-84B7-B5900C0B345E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/129/2019 z dnia 06.06.2019r. Plan wydatków SP8 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 712 734,00 2 675 248,00 2 672 748,00 2 299 676,00 373 072,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 718 534,00 2 681 048,00 2 678 548,00 2 299 676,00 378 872,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 817 225,00 1 779 739,00 1 777 739,00 1 570 867,00 206 872,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 823 025,00 1 785 539,00 1 783 539,00 1 570 867,00 212 672,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 790 070,00 2 752 584,00 2 750 084,00 2 371 610,00 378 474,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 795 870,00 2 758 384,00 2 755 884,00 2 371 610,00 384 274,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3F179035-2C03-4D7F-84B7-B5900C0B345E. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 8 do ZB VIII/128/2019 z dnia 06.06.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 30 000,001 616 461,75 1 646 461,75

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 304 190,14274 190,14

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 30 000,00 30 000,00

86 598 453,88 86 628 453,8830 000,00Razem:

Id: 3F179035-2C03-4D7F-84B7-B5900C0B345E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 9 do ZB VIII/128/2019 z dnia 06.06.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 852 060,75 0,00 18 852 060,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 751 037,00 0,00 5 751 037,00

3110 Świadczenia społeczne 5 211 162,69 10 000,00 5 221 162,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 771,35 -10 000,00 159 771,35

Razem: 58 777 164,85 0,00 58 777 164,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3F179035-2C03-4D7F-84B7-B5900C0B345E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 10 do ZB VIII/128/2019 z dnia 06.06.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 785 557,00 0,00 785 557,00

75414 Obrona cywilna 26 615,00 0,00 26 615,00

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 690,00 2 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 525,00 -690,00 21 835,00

801 Oświata i wychowanie 5 207 884,94 49 674,00 5 257 558,94

80101 Szkoły podstawowe 3 708 779,92 49 674,00 3 758 453,92

4270 Zakup usług remontowych 220 695,60 -50 326,00 170 369,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00 100 000,00 2 900 000,00

Razem: 58 777 164,85 49 674,00 58 826 838,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3F179035-2C03-4D7F-84B7-B5900C0B345E. Przyjęty Strona 1




